

Spiro IVS

Ejsingvej 16, 2 th
2860 Søborg

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

14/06/2017

Jesper Vinding
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Spiro IVS
Ejsingvej 16, 2 th
2860 Søborg

e-mailadresse: spirodenmark@gmail.com

CVR-nr: 36689579

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er handel med personlige plejeprodukter, andre former for medicin og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på -28.331 kr. Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af egenkapitalen. Selskabets ledelse forventer at selskabets drift og indtjening i det følgende år vil reetablere egenkapitalen.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke indtrådt betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, som kan have indflydelse på bedømmelsen af selskabets finansielle stilling pr. 31. december 2016.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttoresultat		-25.581	-885
Personaleomkostninger		-1.499	0
Resultat af ordinær primær drift		-27.080	-885
Øvrige finansielle omkostninger		-1.251	-13
Ordinært resultat før skat		-28.331	-898
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-28.331	-898
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-28.331	-898
I alt		-28.331	-898

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		24.300	0
Varebeholdninger i alt		24.300	0
Omsætningsaktiver i alt		24.300	0
Aktiver i alt		24.300	0

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		1	1
Overført resultat		-29.230	-899
Egenkapital i alt		-29.229	-898
Gæld til banker		31	898
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		53.498	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		53.529	898
Gældsforpligtelser i alt		53.529	898
Passiver i alt		24.300	0

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	1	-899	-898
Årets resultat	0	-28.331	-28.331
Egenkapital, ultimo	1	-29.230	-29.229